148
B
es
te
lln
u
m
m

ei
d
p
la
tt
e
u
se
 w
it
h
 i
n
se
rt
614.0012.1HM 12 9.5x11 100 34
R
/L
 S
0

 S
6
5
:
 6
.5
 /
 ø
1
7
M4-MC T15F 4.5 Nm
R/L S14
R/L S014
R/L S55
R/L S65
614.0012.2HM 12 9.5x11 110 45
614.0012.3HM 12 9.5x11 130 64
614.0127.1HM 12.7 9.5x11 100 34
614.0127.2HM 12.7 9.5x11 110 45
614.0127.3HM 12.7 9.5x11 130 64
614.0158.1HM 15.875 9.5x11 100 34
614.0158.2HM 15.875 9.5x11 110 45
614.0158.3HM 15.875 9.5x11 130 64
614.0016.1HM 16 9.5x11 100 34
614.0016.2HM 16 9.5x11 110 45
614.0016.3HM 16 9.5x11 130 64
614.0016.4HM 16 9.5x11 140 75
Abmessungen in mm dimensions in mm
Hinweis:
Hartmetall-Klemmhalter mit beschädigter
Schneidplattenaufnahme können durch unseren